

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.16  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.сбщ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто восемьдесят три тысячи двести двадцать один рубль 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					105,9		183 221,84
ЖЭС-2					105,9		183 221,84
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (чердак) 00-00009562 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=123x110мм (18265) 00-00009541 Отвод внутренни DN 110мм x 45 гр (60665) 00-00009556 Отвод внутренни DN 110мм x 87 гр (60667) 00-00009542 Отвод внутренни DN 50мм x 45 гр (60675) 00-00009543 Переходник PP на чугун 50 (60874) 00-00009559 Смазка для монтажа пласт.труб Forplast, 250 г. (2501) 00-00009539 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000 мм (60617) 00-00009553 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x1000 мм (960657) 00-00009540 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x2000 мм (60659) 00-00008893 Круг отрезной по металлу луга 125*22*1,2 мм 00-00002679 Отвод ВКГП 50*87 00-00009721 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм 00-00007735 Труба ПП 110*2,7 L=2м	ТЕР4.01-14-008-17	10 м	2,7	17 255,93	46 591,00
				шт	1	51,67	51,67
				шт	4	43,33	173,32
				шт	6	50,00	300,00
				шт	8	12,50	100,00
				шт	1	58,34	58,34
				шт	1	160,83	160,83
				шт	1	135,00	135,00
				шт	5	59,17	295,85
				шт	5	96,67	483,35
				шт	10	25,99	259,90
				шт	2	12,78	25,56
				шт	7	135,00	945,00
				шт	2	375,00	750,00
2	2	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную (не закончены работы) 00-00009583 Смесь цементно-песчаная М300 25кг КРАФТ-мешки 48шт/поддон 00-00009584 Цемент М400 Д20 ПЦ 50кг 00-00009748 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25кг	15-04-043-01	100 м2	2,1	9 803,18	20 586,67
				кг	25	5,37	134,25
				кг	100	6,55	655,00
				кг	350	8,79	3 076,50
3	3	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	2,1	14 370,74	30 178,56
4	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	33	452,84	14 943,74
5	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	33	1 046,85	34 546,02
6	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	33	1 102,30	36 375,85
Прямые затраты по разделу:							68 564,04
Накладные расходы по разделу:							53 383,88
Сметная прибыль по разделу:							30 736,95

НДС 20% по разделу:

30 536,97

Итого по разделу, включая НДС:

183 221,84

Прямые затраты по всем разделам:

68 564,04

Накладные расходы по всем разделам:

53 383,88

Сметная прибыль по всем разделам:

30 736,95

НДС 20% по всем разделам:

30 536,97

Итого по всем разделам, включая НДС:

183 221,84

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2



Горностаев Н. Ю.